dictus liber per bone memorie Guidonem olim

am fuit ey
ob quam causm episcopum condemnatus et de mandato ipsius in Valencenis

esentia publice et patenter; a quo episcopo tibi fuit sub
intu unicationis expresse inhibitum ne de cetero talem librum
N 4 excom haberes aut eo vel simili utereris, addens et expresse

C

pena res Vel z . L3R e 4
componeommus episcopus in quadem littera suo sigillata sigillo, quod si de

ponens. o utereris predicto vel si ea que continebantur in eo verbo vel
cetero libr etero attemptares, te condempnabat tanquam hereticam et
scripto c-usticiandam justicie seculari. Post vero dicta omnia dictum librum
dictam prohibitionem pluries habuisti et pluries usa es, sicut et ejus
8¢l nitionibus factis nedum coram inquisitore Lotharingie et coram
”ef,?,g atre et domino, domino Johanne tunc Cameracensi episcopo,
erep higpiscopo Senonensi, dictum eumdem librum, preter
o, 81 nationem et combustionem predictas, sicut bonum et licitum
ndelTnF?casti reverendo patri domino Johanni Cathalonensi episcopo et
co{"t;Tsdam personis aliis, prout ex fidedignorum juratorum et super hiis
qwam nobis evidentibus testimoniis nobis liquet. Nos igiter super premissis
z?r:nibus deliberatione prehabit_a diligenti communicatoque.multorum ,
eritorum in utroque jure consilio, Depr_n et sgr]cta evgngelga pre‘o_cu_hs_
habentes, de reverendi patris et domini Domini G. Dei gratia Parisiensis
episcopo consilio et assensu, te Margaritam non solum sicut Iapsqm in
heresim sed sicut relapsam finaliter condempnamus, . et te relinquimus
justice seculari, rogantes eam ut citra mortem et membrorum multilationem,
tecum agat misericorditer quantum permictunt canonice sactiones; dictum .
etiam librum tanquam hereticum et erroneum upote errores et heresim
continentem, judicio magistrorum in theologia Parisius existentium et de
eorumdem consilio finaliter condempnamus ac denum excommunicari
volumus et comburi; universis et singulis habentibus dictum librum 4
precipientes districte et sub pena excommunicationis quod infra instans . ;
festum Apostolorum Petri et Pauli nobis vel priori fratrum predicatorum
Parisius in Gravia, presente predicto patre reverendo Parisiensi episcopo,
clero et populo dicte civitatis ibidem sollempniter congregato, Dominica infra
Ascensionem Domini, anno Domini MCCC decimo.'* .~

i

History of e Inquisition, 577.
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APPENDIX Il

Universis presentes Iitteras'inspectt:lris, Guillelmus dictus Frater
diaconus Laudonie in ecclesia Sancti Andree in Scocia, Hugo de
a(chl I'o canonicus Parisiensis, Johannes de Tollenz canonicus Sancti
Bist L li in Veromandua, Henricus de Bitunia canonicus Furnensis et Petrus
Q”'\?u:?ibus curatus Sancti Germani Altissiodorensis de Parisius, et etiam
2 :tes Parisius in decretis, salutem in actore salutis. Noveritis virum
egeerabilem devotum et discretum fratrem Guillelmum de Parisius ordinis
Veer;dicatorum inquisitorem heretice pravitatis in regno Francie auctoritate
geradis apostolice deputatum, inquc::- processum qui sequitur nobis intimasse,
consultationemque nobis fecisse lr}fenus annotatam. Processus equidem
1alis est: Tempore quo Margarita dicta Porete suspecta de heresi fuit in -
rebellione et in inobed:entla,.n.olens rc_espondere nec jurare coram inquisitore
de hiis que ad inquisitionis sibi commisse officium pertinent, ipse inquisitor
contra eam nihilominus inquisivit et etiam depositione plurium testium invenit
quod dicta Margarita librum quemdam composuerat continentem hereses et
errores qui de mandato reverendi patris domini Guidonis condam
Cameracensis episcopi publice et sollempniter tanquam talis fuit
condempnatus et combustus et per litteram dicti episcopi fuit ordinatum quod
si talia sicut ea que continebatur in libro de cetero attemptaret verbo vel
scripto eam condempnabat et relinquebat justiciandam justicie seculari.
Invenit etiam idem inquisitor quod ipsa recognovit in judicio semel coram
inquisitore Lotharingie et semel coram reverendo patre Domino Phillipo tunc
Cameracensi episcopo, se post condempnationem predictam librum dictum
habuisse et alios: invenit etiam idem inquisitor quod dicta Margarita dictum
librum in suo consimili eosdem continentem errores post ipsius libri
condempnationem reverendo patri Domino Jo.Dei gratia Cathalaunensi
e_piscopo communicavit ac nedum dicto domino sed et pluribus aliis personis
simplicibus, begardis et aliis tanquam bonum. Consulatio autem ex predictis
resultans per prefatum inquisitorem ut pertactum est nobis facta talis est:
Vldf_slicet, utrum in talibus dicta beguina debeat relapsa judicari? Nos autem
fidei catholice zelatores, veritatisque canonice professores qualescumque
Sgr:_fultatioqi predicte respondentes, dicimus quod ipsa beguina, supposita
cur! ate facti precedentis, judicanda est relapsa et merito relinquenda es_t